
Krajský úřad Pardubického kraje 

Smlouva č. OR/20/23306 

na dodávku nábytku v rámci projektu 
,,Transformace Domova Na cestě" 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Dodavatel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ 70 89 28 22 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, hejtmanem Pardubického 
kraje 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu 
o předání a převzetí dodávky: Mgr. Jakub Vávra, Ing. Kamila 
Gregorová, Ing. Hana Bohmová 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice 

č.ú. 220764491/0300 

L I N E T spol. s r.o. 
Želevčice 5 
27401 Slaný 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze 
sp. zn. C 163 
IČ: 00507814 
DIČ: CZ00507814 
Zastoupen:  na základě plné moci 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a k předání místa 
plnění:  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí díla: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 58242141/0100 

uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen „smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat 
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a objednatel se zavazuje za 
řádně a včasně dodaný předmět smlouvy zaplatit cenu podle článku li. smlouvy, a to za 
podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

Preambule 
Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Dodávka nábytku pro Transformaci Domova Na cestě-Předhradí", 
(systémové číslo: P20V00000270) zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") a v souladu s Příručkou pro žadatele 
a příjemce v platném znění, výzva č. 77 Ministerstva pro místní rozvoj české republiky pro 
Integrovaný regionální operační program, specifické cíle 2.1 „Deinstitucionalizace sociálních 
služeb za účelem sociálního začleňování Ill.", mezi objednatelem jako zadavatelem této 
veřejné zakázky a dodavatelem jako vybraným dodavatelem k plnění této veřejné zakázky. 

Strana 1 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 
Předmět plnění 

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku pro příspěvkovou organizaci Domov Na 
cestě, dle položkového rozpočtu a technické specifikace, které tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 

2. Předmětem smlouvy jsou rovněž veškeré instalační a montážní práce včetně dopravy, 
odvozu a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky 
nutné k řádnému splnění smlouvy. 

3. Předmět smlouvy je realizován v souladu s projektem „Transformace Domova Na cestě" 
proj. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337". 

Článek li. 
Cena 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání předmětu plnění, činí 
dle dohody smluvních stran: 

Cena celkem bez DPH 1 169 142,- Kč 
DPH 15/21 % 212 380,- Kč 
cena celkem včetně DPH 1 381 522,- Kč 

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy popsaného v čl. I. smlouvy a v jejich 
přílohách. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě jeho faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami 
uvedenými ve smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení I. obchodních podmínek, 
které tvoří přílohu č. 1 smlouvy. 

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

Článek Ill. 
Termín plnění, místo plnění 

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu do 3 měsíců od 
účinnosti smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2020, a to dle podmínek dále uvedených v této 
smlouvě a obchodních podmínkách. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že před zahájením plnění předmětu smlouvy má povinnost 
provést skutečné zaměření prostor místa plnění. 

3. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 1 O dnů předem termín dodání 
a montáže předmětu smlouvy na místo plnění. 

4. Místem plnění je následující lokalita: 
Domov Na cestě, stavba na pozemku p. č. 89, 539 74 Předhradí 

5. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy. 

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými osobami nebude považováno za 
řádné. 

7. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu. S přechodem 
vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na zboží. 

Strana 2 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek IV. 
Povinnosti dodavatele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020 

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací verejne 
zakázky „Dodávka nábytku pro Transformaci Domova Na cestě-Předhradí", zejména tuto 
smlouvu včetně jejích případných dodatků, včetně účetních dokladů, po dobu 
stanovenou právními předpisy ČR, minimálně do konce roku 2028 a umožnit k této 
dokumentaci ve stejné lhůtě přístup. 

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „Dodávka nábytku pro 
Transformaci Domova Na cestě-Předhradí" zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, platebního a certifikačního orgánu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel je 
povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, 
především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených 
v souvislosti s projektem a jejich výsledcích. 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související 
s Integrovaným regionálním operačním programem s názvem projektu a registračním 
číslem: ,,Transformace Domova Na cestě" registrační číslo. 
CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/ 17 _ 095/0008337. 

4. Faktura musí obsahovat účel fakturované částky a bude přesně specifikovat jednotlivé 
způsobilé výdaje. 

5. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Článek V. 
Součásti Smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy: 

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet s minimální specifikací 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními 
výše uvedených příloh. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel předá dodavateli příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu 
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami. 

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle 
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění. 

Strana 3 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

5. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

6. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem 
obecnými soudy. 

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www .pardubickykraj.cz/gdpr. 

8. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají 
a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

9. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

1 O. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu 
druhé smluvní straně. 

1 O. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a dodavatel 1 vyhotovení. 

11. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 1 O. 8. 2020 usnesením 
č. R/2837/20. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 

2 7. 08. 2020 

 Za dodavatele: 

----------------~~ol sr.o.------ 

Strana 4 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Příloha č. 1 smlouvy č. OR/ 20/23306 
Obchodní podmínky 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt souvisejrci 
s Integrovaným regionálním operačním programem s názvem: ,,Transformace Domova 
Na cestě" reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337. Faktura bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn 
vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto 
ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel 
dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel povinen fakturu 
včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne 
prokazatelného předání objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury 
s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 

4. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
ust. § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve po 
podepsání předávacího protokolu. 

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než 
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém 
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 
písemně informuje dodavatele. 

7. Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere 
dodavatel na vědomi, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele 
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele. 

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

Strana 5 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Ustanovení li. 
Způsob provádění 

1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. 
Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede 
v takovém rozsahu a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám 
stanoveným smlouvou a obvyklému účelu použití. 

2. Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství, 
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. 
Dodavatel se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle 
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné 
dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dodání 
vybavení nezbytné. 

3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování 
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany 
a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne 
škoda, nese náklady dodavatel. 

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným 
v české republice. 

5. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, 
za nichž se dodávka vybavení realizovat. 

Ustanovení Ill. 
Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečení a prověření 

jakosti 

1. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny 
v jakosti sjednané smlouvou. 

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného 
vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět 
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními 
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými 
normami, které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále 
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé. 

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl 
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. 

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala 
specifikacím dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď 
odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v 
případě souhlasu objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění 
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. 

Ustanovení IV. 
Záruky, odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

Strana 6 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, 
tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob. 
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové 
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost. Za vadu se považují i vady v 
dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců, pokud není stanovena ve smlouvě či jiné 
její příloze delší. 

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na 
odstranění vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně 
jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení 
dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude 
umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může požadovat 
i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale 
pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti. 
Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné 
vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro 
větší počet vad. 

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být 
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Ustanovení V. 
Zajištění plnění povinností 

1. V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
O, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatel do 14 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou. 

Strana 7 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele. 

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je 
oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

Ustanovení VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo 
v dodatečné 1 O denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu 
napraveno. 

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku 
rozumí zejména: 

a. prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než 
15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak, 

b. prodlení objednatele s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou 
o více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. li. smlouvy, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. 
Dodavatel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody. 

Ustanovení VII. 
Předání předmětu smlouvy. přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 4. článku 
Ill. smlouvy. 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu 
a zaškolení obsluhy. Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na 
objednatele. 

Ustanovení VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou 

Strana 8 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Krajský úřad Pardubického kraje 

číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky 
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za 
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

2. Dodavatel je povinen mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 
v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč. Dodavatel je povinen předložit 
objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení pojistitele před zahájením dodávky 
předmětu smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za podstatné 
porušení smlouvy. 

3. Pro účely těchto obchodních podmínek se v případě jejich připojení ke kupní smlouvě 
rozumí pojmem dodavatel označení pro prodávajícího, pojmem objednatel označení pro 
kupujícího, pojmem vybavení označení zboží. 

Strana 9 (celkem 9) Smlouva č. OR/20/23306 



Akce: Dodávka nábytku pro Transformaci Domova Na cestě - Předhradí

Lokalita: Předhradí, k.ú. Předhradí u Skutče, p.č. 89

Objekt: Vnitřní vybavení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

typové /

modelové označení položky
cena / MJ Celkem DPH cena s DPH

Díl: 1 Objekt A 592 724,00 700 626,20
1 1.1. lůžko s laterálním náklonem

ložná plocha a podvozek lůžka: 4-dílná ložná plocha s vevařenými sítěmi, opatřená plastovými kryty 

vnitřní rozměry min. 200 x 86 cm, vnější rozměr lůžka min. 213 x 102 cm

možnost prodloužení lůžka minimálně o 15 cm

polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem 

lýtkový díl nastavitelný pomocí mechanického rastru

možnost nastavení do pozice „kardiacké křeslo“

laterální náklon min. ± 15° pomocí elektromotoru, nesmí být náklon větší, než 16°

držáky na infuzní stojan, hrazdu, držáky na drobné příslušenství

zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu od max. 43 do min. 81 cm

možnost náklonu do TR/ATR polohy min. 15° pomocí elektromotoru

Podvozek: 4 kolečka s centrálním ovládáním brzd Ø min. 150 mm + prostřední páté kolečko min Ø 120 mm

Postranice: 3 celohliníkové spustitelné průběžné postranice na každé straně, s ochranou proti nechtěnému spuštění

profily postranic musí být zároveň prodloužitelné s ložnou plochou, bez mezery

dekor imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

Ovladače: centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování s možností uzamčení jednotlivých poloh, 

pacientský ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování se zabudovanou LED svítilnou, ovladač nožní, určený na ovládání 

výšky lůžka a laterálního náklonu     

Pracovní zátěž minimálně 250 kg

Lůžko opatřeno zálohovou baterií

Lůžko musí být vybaveno hrazdou, která má možnost aretace v různých úhlech.

Plastová rukojeť s nastavitelnou výškou

ks 2 lůžko Latera Thema 15

2 1.2. lůžko pečovatelské

Ložná plocha: 4-dílná ložná plocha, vnitřní rozměry min. 200 x 86 cm, vnější rozměr lůžka min. 208 x 106 cm

rám lakovaný s možností oddělit ložnou plochu pro lepší čištění lůžka

možnost prodloužení lůžka minimálně o 20 cm

polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem 

současné polohování zádového a stehenního dílu

lýtkový díl nastavitelný pomocí mechanického rastru

možnost nastavení do pozice „kardiacké křeslo“ 

držáky na infuzní stojan, hrazdu, držáky na drobné příslušenství

Výškový zdvih - zdvih lůžka pomocí elektromotoru od maximálně 26 cm do minimálně 75 cm

Podvozek - 4 kolečka o průměru minimálně 50 mm, centrální brždění celého podvozku

Postranice v polovině dělené, s pojistkou, postranice nesmí v žádné pozici přesahovat půdorys lůžka

Čela: panely z dřevotřísky, u nožní části s dřevěným madlem s mezerou

Ovladač, funkce: zdvih ložné plochy, nastavení zádového a stehenního dílu, poloha křesla

součástí ovladačenastavitelný plastový držák

Pracovní zátěž minimálně 180 kg

Lůžko musí být vybaveno hrazdou, která má možnost aretace v různých úhlech.

Plastová rukojeť s nastavitelnou výškou.

Dekor imitace dřeva nebodle výběru z min. 5 dezénů

ks 4 lůžko Sentida 1 15

3 1.3. matrace pasivní pro IV. stupeň rizika vzniku dekubitů

nosnost min. 230 kg

rozměr dle LP lůžka, výška matrace min. 14 cm

Musí splňovat požadavky na prevenci IV. stupně proti dekubitům

Možnost "rotace", přetáčení matrace - nohy, hlava

madla na stranách matrace, sloužící pro lepší manipulaci

vícevrstvé složení matrace, nosné jádro s prořezy na spodní straně, vrchní měkčená, paměťová, boční strany matrace vyztužené pěnou s 

vysokou hustotou 

Potah paropropustný a voděodolný (min. 2 000 mm vodního sloupce)

spoje potahu svařované, bezešvé

zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění

potah pružný ve všech směrech - snadno snímatelný, spodní strana potahu z hrubého, kluzného materiálu

ks 2 matrace CliniCare 10 15

4 1.4. matrace pasivní pro III. stupeň rizika vzniku dekubitů

nosnost min. 180 kg

rozměr dle LP lůžka, výška matrace min. 14 cm

Musí splňovat požadavky na prevenci III. stupně proti dekubitům

Možnost "rotace", přetáčení matrace - nohy, hlava

madla na stranách matrace, sloužící pro lepší manipulaci

Jádro: dvouvrstvé složení matrace, základní, nosné jádro s prořezy na spodní straně v místech polohování dílů, vrchní pěna s 

antidekubitními prořezy

Potah paropropustný a voděodolný (min. 2 000 mm vodního sloupce)

spoje potahu svařované, bezešvé

zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění

potah pružný ve všech směrech - snadno snímatelný, spodní strana potahu z hrubého, kluzného materiálu

ks 4 matrace PrimaCare 20 15

5 1.5.1. stolek k lůžku

jednostranný, bez jídelní desky

materiál LTD tl. 18 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5, 

imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

horní zásuvka, nika, spodní skříňka s 1 policí, dveře levé

pojízdný, 4 kolečka, z toho 2 brzditelná

rozměry: min. 47x40x90 cm (š x hl x v)     

ks 4 LTD stolek k lůžku jednostranný 21

6 1.5.2. stolek k lůžku

jednostranný, bez jídelní desky

materiál LTD tl. 18 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, 

imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

horní zásuvka, nika, spodní skříňka s 1 policí, dveře pravé

pojízdný, 4 kolečka, z toho 2 brzditelná

rozměry: min. 47x40x90 cm (š x hl x v)

ks 2 LTD stolek k lůžku jednostranný 21

7 1.6. servírovací stolek

s naklopitelnou jídelní deskou

rozměry jídelní desky 44-47 x 95-98 cm, výškové nastavení 72 - 100 cm

kovová konstrukce, 4 kolečka, z toho 2 brzditelná

jídelní deska z HPL tl. 8 mm

výškově nastavitelná pomocí plynové pružiny

naklopitelná a aretovatelná v 5 polohách, dekor imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

ks 6 server Solido 2 21

8 1.7. šatní skříň dělená

rozměry: 126-130 x 60-65 x 200-210 cm (š x hl x v)

materiál LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená 

dokola hranou tl. 0,5 mm

vlevo 1 police dole a 1 police nahoře, kovová tyč na ramínka

uprostřed 5 polic, vpravo 5 polic + samostatně uzamykatelný prostor

troje dveře plné, s kovovými úchytkami, uzamykatelné

sokl s rektifikací, dekor imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

ks 6 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

9 1.8. komoda

rozměry: 100-105 x 40-45 x 80-90 cm (š x hl x v)

materiál LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená 

dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

1 přestavitelná police, dvoje dveře, s kovovými úchytkami, uzamykatelné

sokl s rektifikací

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

10 1.9. stůl jídelní

rozměry: 80-85 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 18 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

4 kovové lakované nohy s rektifikací

ks 4 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

11 1.10. stěna dřevěná za lůžko

LTD stěna za lůžko s policí a LED světlem

rozměry: 120-125 x 30-32 x 160-170 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

police se svislou příčkou uprostřed, pod policí je zabudované LED osvětlení, délka min. 500 mm

světlo bude zepředu a z boku kryté 5 cm vysokou lištou

ks 6 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

1 z 5

Příloha č. 2 smlouvy č. OR/ 20/23306



P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

typové /

modelové označení položky
cena / MJ Celkem DPH cena s DPH

12 2.1. stůl jídelní oválný

rozměry: 180-190 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 25 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

rámová podnož, 4 kovové lakované nohy s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

13 2.2. obývací stěna  

4 ks nízké skříňky

rozměry: 320-330 x 40-45 x 60-65 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle 

výběru z min. 5 dezénů

po stranách skříňka s jednou přestavitelnou policí, dvířka

uprostřed dvě skříňky s nikou a zásuvkou

kovové úchytky

sokl s rektifikací     

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

14 3.1. stůl psací

rozměry: 140-150 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 25 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

kovové lakované podnoží s rektifikací

deska osazena kabelovou průchodkou     

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

15 3.2. kontejner čtyřzásuvkový

pojízdný

rozměry: 43-45 x 58-60 x 60-63 cm (š x hl x v)

materiál: LTD, ABS hrany, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů, kovové úchytky

4 zásuvky na kuličkových pojezdech, centrální zámek

plastová kolečka 

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

16 3.3. kontejner s kartotékou

rozměry: 43-45 x 58-60 x 60-63 cm (š x hl x v)

materiál: LTD, ABS hrany, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů, kovové úchytky

2 zásuvky + 1 hluboká na závěsné desky A4, na kuličkových pojezdech

plastová kolečka 

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

17 3.4. kancelářská židle

otočná, pojízdná židle, na pětiramenném kříži

výškově nastavitelná pomocí plynové pružiny

synchronní mechanizmus, nastavení síly protiváhy

výškové nastavení opěráku

výškově nastavitelné područky

sedák i opěrák čalouněné látkou, možnost výběru z 5 druhů potahu

nosnost minimálně 120 kg

ks 2 židle 1380 SYN + područky BR06 21

18 3.5. pracovní linka

rozměry: 180-190 x 60 x 200-210 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm,

police olepené dokola hranou tl. 0,5 mm

kovové úchytky, panty 110°

zásuvky s kovovými rolničkovými pojezdnicemi s částečným výsuvem

dole 2 zásuvkové skříňky se čtyřmi zásuvkami a dřezová skříňka s 1 policí

nahoře 2 skříňky, v každé 2 police

pracovní deska postforming, tl. 38 mm, se zadní těsnící lištou

součástí sestavy je nerezový dvojdřez se stojánkovou baterií

rektifikační nohy, krycí sokl s těsněním

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

19 3.6. skříň na léky

rozměry: 80-85 x 40-45 x 200 - 210 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm,

police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm

5 přestavitelných polic

pár dveří plných se zámkem, s kovovými úchytkami, panty 170°

sokl s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

20 3.7. skříňka policová s dveřmi

rozměry: 80-85 x 40-45 x 80-85 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená 

dokola hranou tl. 0,5 mm

1 přestavitelná police

pár dveří plných se zámkem, s kovovými úchytkami, panty 110°

sokl s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

21 3.8. skříňka policová otevřená

rozměry: 80-85 x 40-45 x 80-85 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, 

imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

1 přestavitelná police

sokl s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

22 4.1. stůl psací

rozměry: 140-150 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 25 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

kovové lakované podnoží s rektifikací

deska osazena kabelovou průchodkou

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

23 4.2. kontejner čtyřzásuvkový

pojízdný

rozměry: 43-45 x 58-60 x 60-63 cm (š x hl x v)

materiál: LTD, ABS hrany, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů, kovové úchytky

4 zásuvky na kuličkových pojezdech, centrální zámek

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

24 4.4. kancelářská židle

otočná, pojízdná židle, na pětiramenném kříži

výškově nastavitelná pomocí plynové pružiny

synchronní mechanizmus, nastavení síly protiváhy

výškové nastavení opěráku

výškově nastavitelné područky

sedák i opěrák čalouněné látkou, výběr z 5 druhů potahu

nosnost minimálně 120 kg

ks 1 židle 1380 SYN + područky BR06 21

25 4.5. komoda

rozměry: 80-85 x 40-45 x 80-85 cm (š x hl x v)

materiál LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená 

dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

1 přestavitelná police, dvoje dveře, s kovovými úchytkami, zamykatelná

sokl s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

26 4.6. stěna věšáková se zrcadlem

rozměry: 80-90 x 135-140 cm (šířka x výška)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z mni. 5 dezénů

4 kovové věšáčky

zrcadlo 35-40 x 90-100 cm (šířka x výška)

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

27 4.7. police závěsná

rozměry: 80-85 x 20-25 x 20-25 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

plné dno i záda, boky ve tvaru trojúhelníku

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

28 5.1. skříň policová

rozměry: 80-85 x 40-45 x 180-190 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebodle 

výběru z mni. 5 dezénů

skříň 5 přestavitelných polic

dveře plné se zámkem, kovové úchytky, panty 110°

sokl s rektifikací

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

2 z 5



P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

typové /

modelové označení položky
cena / MJ Celkem DPH cena s DPH

29 5.2. nástavec na skříň

rozměry: 80-85 x 40-45 x 60-65  cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle 

výběru z min. 5 dezénů

1 police

dveře plné, kovové úchytky, panty 110°

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

30 6.1. stěna věšáková

rozměry: 80-90 x 135-140 cm (šířka x výška)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

4 kovové věšáčky

ks 3 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

31 6.2. botník

rozměry: 80-85 x 40-45 x 45-50 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

1 svislá příčka pro zpevnění, v jedné části police

ks 3 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

32 7.2. skříňka pod umyvadlo

rozměry: 50-55 x 25-30 x 80 cm (š x hl x v)

voděodolný materiál, dekor dle výběru z min. 5 dezénů

kovové nožičky

dvířka s kovovou úchytkou

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

Díl: 2 Objekt B 576 418,00 680 895,94
33 1.1. lůžko s laterálním náklonem

ložná plocha a podvozek lůžka: 4-dílná ložná plocha s vevařenými sítěmi, opatřená plastovými kryty 

vnitřní rozměry min. 200 x 86 cm, vnější rozměr lůžka min. 213 x 102 cm

možnost prodloužení lůžka minimálně o 15 cm

polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem 

lýtkový díl nastavitelný pomocí mechanického rastru

možnost nastavení do pozice „kardiacké křeslo“

laterální náklon min. ± 15° pomocí elektromotoru, nesmí být náklon větší, než 16°

držáky na infuzní stojan, hrazdu, držáky na drobné příslušenství

zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu od max. 43 do min. 81 cm

možnost náklonu do TR/ATR polohy min. 15° pomocí elektromotoru

Podvozek: 4 kolečka s centrálním ovládáním brzd Ø min. 150 mm + prostřední páté kolečko min Ø 120 mm

Postranice: 3 celohliníkové spustitelné průběžné postranice na každé straně, s ochranou proti nechtěnému spuštění

profily postranic musí být zároveň prodloužitelné s ložnou plochou, bez mezery

dekor imitace dřeva nebodle výběru z mni. 5 dezénů

Ovladače: centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování s možností uzamčení jednotlivých poloh, 

pacientský ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování se zabudovanou LED svítilnou, ovladač nožní, určený na ovládání 

výšky lůžka a laterálního náklonu                                                                                                                                                         

Pracovní zátěž minimálně 250 kg

Lůžko opatřeno zálohovou baterií

Lůžko musí být vybaveno hrazdou, která má možnost aretace v různých úhlech.

Plastová rukojeť s nastavitelnou výškou

ks 2 lůžko Latera Thema 15

34 1.2. lůžko pečovatelské

Ložná plocha: 4-dílná ložná plocha, vnitřní rozměry min. 200 x 86 cm, vnější rozměr lůžka min. 208 x 106 cm

rám lakovaný s možností oddělit ložnou plochu pro lepší čištění lůžka

možnost prodloužení lůžka minimálně o 20 cm

polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem 

současné polohování zádového a stehenního dílu

lýtkový díl nastavitelný pomocí mechanického rastru

možnost nastavení do pozice „kardiacké křeslo“ 

držáky na infuzní stojan, hrazdu, držáky na drobné příslušenství

Výškový zdvih - zdvih lůžka pomocí elektromotoru od maximálně 26 cm do minimálně 75 cm

Podvozek - 4 kolečka o průměru minimálně 50 mm, centrální brždění celého podvozku

Postranice v polovině dělené, s pojistkou, postranice nesmí v žádné pozici přesahovat půdorys lůžka

Čela: panely z dřevotřísky, u nožní části s dřevěným madlem s mezerou

Ovladač, funkce: zdvih ložné plochy, nastavení zádového a stehenního dílu, poloha křesla

součástí ovladačenastavitelný plastový držák

Pracovní zátěž minimálně 180 kg

Lůžko musí být vybaveno hrazdou, která má možnost aretace v různých úhlech.

Plastová rukojeť s nastavitelnou výškou.

Dekor imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

ks 4 lůžko Sentida 1 15

35 1.3. matrace pasivní pro IV. stupeň rizika vzniku dekubitů

nosnost min. 230 kg

rozměr dle LP lůžka, výška matrace min. 14 cm

Musí splňovat požadavky na prevenci IV. stupně proti dekubitům

Možnost "rotace", přetáčení matrace - nohy, hlava

madla na stranách matrace, sloužící pro lepší manipulaci

Jádro vícevrstvé složení matrace, slepené z několika typů pěn, základní, nosné jádro s prořezy na spodní straně v místech polohování dílů

vrchní měkčená, paměťová VISCO pěna po celé ploše matrace s tvarováním po celé LP, boční strany matrace vyztužené pěnou s 

vysokou hustotou pěny

Potah paropropustný a voděodolný (min. 2 000 mm vodního sloupce)

spoje potahu svařované, bezešvé

zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění

potah pružný ve všech směrech - snadno snímatelný

na potahu piktogramy sloužící pro orientaci při rotaci matrace

spodní strana potahu z hrubého, kluzného materiálu

ks 2 matrace CliniCare 10 15

36 1.4. matrace pasivní pro III. stupeň rizika vzniku dekubitů

nosnost min. 180 kg

rozměr dle LP lůžka, výška matrace min. 14 cm

Musí splňovat požadavky na prevenci III. stupně proti dekubitům

Možnost "rotace", přetáčení matrace - nohy, hlava

madla na stranách matrace, sloužící pro lepší manipulaci

Jádro: dvouvrstvé složení matrace, slepené z několika typů pěn, základní, nosné jádro s prořezy na spodní straně v místech polohování 

dílů

vrchní pěna matrace s antidekubitními prořezy v zónách hlava, trup

Potah paropropustný a voděodolný (min. 2 000 mm vodního sloupce)

spoje potahu svařované, bezešvé

zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění

potah pružný ve všech směrech - snadno snímatelný

na potahu piktogramy sloužící pro orientaci při rotaci matrace

spodní strana potahu z hrubého, kluzného materiálu

ks 4 matrace PrimaCare 20 15

37 1.5.1. stolek k lůžku

jednostranný, bez jídelní desky

materiál LTD tl. 18 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, 

imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

horní zásuvka, nika, spodní skříňka s 1 policí, dveře levé

pojízdný, 4 kolečka, z toho 2 brzditelná

rozměry: min. 47x40x90 cm (š x hl x v)

ks 4 LTD stolek k lůžku jednostranný 21

38 1.5.2. stolek k lůžku

jednostranný, bez jídelní desky

materiál LTD tl. 18 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, 

imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

horní zásuvka, nika, spodní skříňka s 1 policí, dveře pravé

pojízdný, 4 kolečka, z toho 2 brzditelná

rozměry: min. 47x40x90 cm (š x hl x v)

ks 2 LTD stolek k lůžku jednostranný 21

39 1.6. servírovací stolek

s naklopitelnou jídelní deskou

rozměry jídelní desky 44-47 x 95-98 cm, výškové nastavení 72 - 100 cm

kovová konstrukce, 4 kolečka, z toho 2 brzditelná

jídelní deska z HPL tl. 8 mm

výškově nastavitelná pomocí plynové pružiny

naklopitelná a aretovatelná v 5 polohách, dekor imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

ks 6 server Solido 2 21

3 z 5



P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

typové /

modelové označení položky
cena / MJ Celkem DPH cena s DPH

40 1.7. šatní skříň dělená

rozměry: 126-130 x 60-65 x 200-210 cm (š x hl x v)

materiál LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená 

dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

vlevo 1 police dole a 1 police nahoře, kovová tyč na ramínka

uprostřed 5 polic, vpravo 5 polic + samostatně uzamykatelný prostor

troje dveře plné, s kovovými úchytkami, uzamykatelné

sokl s rektifikací

ks 6 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

41 1.8. komoda

rozměry: 100-105 x 40-45 x 80-90 cm (š x hl x v)

materiál LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená 

dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

1 přestavitelná police, dvoje dveře, s kovovými úchytkami

sokl s rektifikací

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

42 1.9. stůl jídelní

rozměry: 80-85 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 18 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

4 kovové lakované nohy s rektifikací

ks 4 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

43 1.10. stěna dřevěná za lůžko

LTD stěna za lůžko s policí a LED světlem

rozměry: 120-125 x 30-32 x 160-170 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

police se svislou příčkou uprostřed, pod policí je zabudované LED osvětlení, délka min. 500 mm

světlo bude zepředu a z boku kryté 5 cm vysokou lištou

stěna bude připevněná ke zdi cca 10 cm od země

ks 6 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

44 1.11. botník

rozměry: 80-85 x 40-45 x 45-50 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

1 svislá příčka pro zpevnění, v jedné části police

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

45 2.1. stůl jídelní oválný

rozměry: 180-190 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 25 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z mni. 5 dezénů

rámová podnož, 4 kovové lakované nohy s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

46 2.2. obývací stěna

4 ks nízké skříňky

rozměry: 320-330 x 40-45 x 60-65 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm

po stranách skříňka s jednou přestavitelnou policí, dvířka

uprostřed dvě skříňky s nikou a zásuvkou

kovové úchytky

sokl s rektifikací

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

47 4.1. stůl psací

rozměry: 140-150 x 80-85 x 73-75 cm (š x hl x v)

materiál: deska stolu LTD tl. 25 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

kovové lakované podnoží s rektifikací

deska osazena kabelovou průchodkou

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

48 4.2. kontejner čtyřzásuvkový

pojízdný

rozměry: 43-45 x 58-60 x 60-63 cm (š x hl x v)

materiál: LTD, ABS hrany, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů, kovové úchytky

4 zásuvky na kuličkových pojezdech, centrální zámek

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

49 4.3. kontejner s kartotékou

rozměry: 43-45 x 58-60 x 60-63 cm (š x hl x v)

materiál: LTD, ABS hrany, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů, kovové úchytky

2 zásuvky + 1 hluboká na závěsné desky A4, na kuličkových pojezdech, centrální zámek

plastová kolečka 

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

50 4.4. kancelářská židle

otočná, pojízdná židle, na pětiramenném kříži

výškově nastavitelná pomocí plynové pružiny

synchronní mechanizmus, nastavení síly protiváhy

výškové nastavení opěráku

výškově nastavitelné područky

sedák i opěrák čalouněné látkou, výběr z 5 druhů potahu

nosnost minimálně 120 kg

ks 2 židle 1380 SYN + područky BR06 21

51 4.8. dvojskříň šatní plechová

rozměry: 2x 40 x 50 x 180 cm (š x hl x v)

materiál: lakovaný plech, výběr z min. 5 barev

dělená na civilní a pracovní prostor, nahoře police

vlevo i vpravo tyč na ramínka a 2 háčky

dvířka zamykatelné cylindrickým zámkem

ks 5 2x plechová šatní skříň A52481 21

52 4.9. skříň policová

rozměry: 80-85 x 40-45 x 180-190 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle 

výběru z min. 5 dezénů

skříň 5 přestavitelných polic

dveře plné se zámkem, kovové úchytky, panty 110°

sokl s rektifikací

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

53 5.1. skříň policová

rozměry: 80-85 x 40-45 x 180-190 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle 

výběru z min. 5 dezénů

skříň 5 přestavitelných polic

dveře plné se zámkem, kovové úchytky, panty 110°

sokl s rektifikací

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

54 5.2. nástavec na skříň

rozměry: 80-85 x 40-45 x 60-65  cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm

ABS hrany, na dvířkách tl. 2 mm, na korpusu viditelné hrany tl. 0,5 mm, police olepená dokola hranou tl. 0,5 mm, imitace dřeva nebo dle 

výběru z min. 5 dezénů

1 police

dveře plné, kovové úchytky, panty 110°

ks 2 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

55 6.1. stěna věšáková

rozměry: 80-90 x 135-140 cm (šířka x výška)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, imitace dřeva nebo dle výběru z min. 5 dezénů

4 kovové věšáčky

ks 3 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

56 6.2. botník

rozměry: 80-85 x 40-45 x 45-50 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, ABS hrany tl. 2 mm, imitace dřeva nebo  dle výběru z min. 5 dezénů

1 svislá příčka pro zpevnění, v jedné části police

ks 3 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

57 7.1. skříňka závěsná otevřená

rozměry: 85-90 x 36-40 x 58-60 cm (š x hl x v)

materiál: LTD tl. 18 mm, záda MDF tl. 2,5 mm, ABS hrany tl. 0,5 mm,

2 přestavitelné police

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

58 7.2. skříňka pod umyvadlo

rozměry: 50-55 x 25-30 x 80 cm (š x hl x v)

voděodolný materiál, dekor dle výběru z min. 5 dezénů

kovové nožičky

dvířka s kovovou úchytkou

ks 1 atypický nábytek vyrobený na míru dle 

zadání

21

4 z 5



P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

typové /

modelové označení položky
cena / MJ Celkem DPH cena s DPH

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 552 328,00

Snížená DPH 15 % 82 849,20

Základ pro základní DPH 21 % 616 814,00

Základní DPH 21 % 129 530,94

Zaokrouhlení 1 381 522,14

Cena celkem s DPH

Rekapitulace dílčích částí

Díl Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH

DPH 

celkem
Cena celkem

1 Objekt A 276 164 316 560 107 902 700 626

2 Objekt B 276 164 300 254 104 478 680 896

552 328 616 814 212 380 1 381 522

1 381 522,00

Celkem

5 z 5


